Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 21 ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 21 W PRZYPADKU ZARZĄDU DWU LUB TRZYOSOBOWEGO DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH SPÓŁKI
DO KWOTY 58.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)
UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO, ZAŚ W
PRZYPADKU SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW
MAJĄTKOWYCH SPÓŁKI O WARTOŚCI WYŻSZEJ NIŻ 58.000 ZŁOTYCH
WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO
CZŁONKA ZARZĄDU Z PROKURENTEM